SIRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2022

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SIRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SIRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com
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1. Rekap RUP

1.1. Rekap RUP Terumumkan

No

Nama Satuan Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA

Jumlah
Paket
Penyedia

Jumlah Pagu Penyedia

31.000.000

Jumlah
Paket
Penyedia
Dalam
Swakelola

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

28

SIRUP LKPP

Jumlah Pagu
Swakelola

3.517.608.755

BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

80

1.787.919.132

49

6.491.359.108

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

33

2.838.520.949

2.418.957.048

BADAN PENDAPATAN
DAERAH

127

5.661.133.247

46

4.816.312.496

BADAN PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

20

1.415.993.585

62

14.073.597.941

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH

30

2.980.726.392

66

10.526.148.262

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

29

3.803.076.646

5.952.057.239

DINAS KESEHATAN

726

49.320.588.724

1.061

138.634.524.453

DINAS KETAHANAN
PANGAN

55

3.334.242.322

31

1.702.277.645

10

DINAS KOMUNIKASI
INFORMATIKA DAN
PERSANDIAN

52

1.261.285.931

31

4.699.445.659

11

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

43

7.643.389.750

19

96.738.058

15

19.162.163.882
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12

DINAS PARIWISATA
DAN KEBUDAYAAN

113

3.057.165.281

50

2.495.441.351

13

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG

336

133.061.112.804

145

19.162.616.858

14

DINAS PEMADAM
KEBAKARAN DAN
PENYELAMATAN

49

1.714.306.825

7.211.252.164

15

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

85

1.792.052.527

61

2.445.851.300

16

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

11

1.955.702.730

28

10.062.676.225

17

DINAS PENDIDIKAN
KEPEMUDAAN DAN
OLAH RAGA

827

228.712.149.120

178

56.890.106.614

18

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK
KELUARGA
BERENCANA
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

30

2.083.751.753

84

17.454.293.651

19

DINAS PERDAGANGAN
KOPERASI DAN USAHA
MIKRO KECIL

34

2.995.028.223

104

6.343.105.136

20

DINAS PERHUBUNGAN

73

5.912.965.748

75

26.502.195.317

21

DINAS PERIKANAN

65

5.947.997.775

19

7.475.290.348

22

DINAS
PERINDUSTRIAN DAN
TENAGA KERJA

129

3.836.846.071

91

5.445.795.465

23

DINAS PERKEBUNAN
PETERNAKAN DAN
KESEHATAN HEWAN

89

7.228.318.167

33

5.844.564.277

24

DINAS
PERPUSTAKAAN DAN
KEARSIPAN

14

525.990.600

31

2.176.435.023

25

DINAS PERTANIAN
TANAMAN PANGAN
DAN HORTIKULTURA

127

6.507.911.797

0

0

47

4.499.233.750
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DINAS PERUMAHAN

RAKYAT DAN

26 Rl D 253 25.262.145.723 0 0 71 14.980.311.439
PEMUKIMAN

27 |DINAS SOSIAL 102 2.482.915.381 0 0 36 4.653.266.000
INSPEKTORAT

28 | nm e 26 1.103.321.849 0 0 28 4.188.253.064
KECAMATAN

29 | TG 24 886.204.267 0 0 7 696.446.000
KECAMATAN

30 R A KOTA 11 397.494.176 0 0 13 716.525.560
KECAMATAN GUNUNG

31 |SECANS 25 275.157.957 0 0 6 255.186.150

32 |KECAMATAN KAMPA 17 203.366.277 0 0 10 346.811.000

33 |KECAMATAN KAMPAR 18 462.611.823 0 0 17 569.770.260

34 ﬁFRCIAMATAN KAMPAR 24 440.443.732 0 0 16 586.048.107
KECAMATAN KAMPAR

35 |RECANMAT 19 226.044.308 0 0 5 283.306.000
KECAMATAN KAMPAR

36 |y 22 312.542.131 0 0 11 432.326.691
KECAMATAN KAMPAR

37 |RECAMATAN 20 231.488.953 0 0 9 1.805.523.157
KECAMATAN KAMPAR

38 |ESAN 15 188.568.470 0 0 10 290.329.160
KECAMATAN KOTO

39 [ L 12 115.666.676 0 0 7 240.580.400

40 |KECAMATAN KUOK 1 11.550.000 0 0 10 357.739.813
KECAMATAN

a1 |KESAMATAN oA ia 12 186.848.739 0 0 5 273.916.976

42 §E&AMATAN RUMBIO 15 206.908.217 0 0 3 201.701.000

43 |KECAMATAN SALO 5 52.660.360 0 0 11 478.509.754

44 EE‘ESMATAN SIAK 18 251.425.021 0 0 9 236.799.066
KECAMATAN

45 |KECAN S 17 205.220.128 0 0 12 397.257.270

46 |KECAMATAN TAPUNG 13 238.888.421 0 0 6 437.300.200

47 |KECAMATAN TAPUNG 5 18.053.502 0 0 4 259.860.563

HILIR
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48 ﬁEEGMATAN TAPUNG 3 55.400.000 0 0 13 413.702.021
KECAMATAN XIIl KOTO

a9 |RECAMA 9 283.731.184 0 0 22 740.463.069
RUMAH SAKIT UMUM

50 | e A BANGRINANG 128 65.309.648.448 0 0 35 35.642.656.597
SATUAN POLISI

51 | S ATenG S AIA 41 1.215.259.899 0 0 21 10.745.937.304
SEKRETARIAT

52 |SEKRET 255 23.892.297.470 1 408.605.057 234 50.093.241.400
SEKRETARIAT DEWAN

53 |PERWAKILAN RAKYAT 90 6.318.724.167 0 0 60 44.244.196.715
DAERAH

1.2. Rekap RUP Draft

\[e}

Nama Satuan Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA

Jumlah
Paket
Penyedia

616.243.763.378

Jumlah
Paket

Jumlah Pagu Penyedia Penyedia

Dalam
SWELGILIE!

505.343.115

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

560.571.274.703

Jumlah Pagu
Swakelola

BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

2.998.252.000

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

32

849.799.602

4.085.550

21

4.019.230.927

BADAN PENDAPATAN
DAERAH

BADAN PENGELOLAAN
KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH
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DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

0

0

DINAS KESEHATAN

12

2.235.617.839

15

1.578.620.600

DINAS KETAHANAN
PANGAN

0

200.700.000

10

DINAS KOMUNIKASI
INFORMATIKA DAN
PERSANDIAN

1.125.676.000

11

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

0

12

DINAS PARIWISATA
DAN KEBUDAYAAN

2.000.000

13

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG

22.773.930

69

523.800.017

14

DINAS PEMADAM
KEBAKARAN DAN
PENYELAMATAN

556.823.473

343.170.400

15

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

16

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

4.397.507

29.400.000

17

DINAS PENDIDIKAN
KEPEMUDAAN DAN
OLAH RAGA

29

823.340.000

36

1.629.123.708

56

1.110.175.398

18

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK
KELUARGA
BERENCANA
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

11

148.319.916

159.179.000

19

DINAS PERDAGANGAN
KOPERASI DAN USAHA
MIKRO KECIL

0

20

DINAS PERHUBUNGAN

0

21

DINAS PERIKANAN

49.302.486
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DINAS

22 |PERINDUSTRIAN DAN 0 0 0 0 0 0
TENAGA KERJA
DINAS PERKEBUNAN

23 |PETERNAKAN DAN 0 0 0 0 1 7.340.843.084
KESEHATAN HEWAN
DINAS

24 |PERPUSTAKAAN DAN 0 0 0 0 0 0
KEARSIPAN
DINAS PERTANIAN

25 |TANAMAN PANGAN 0 0 0 0 0 0
DAN HORTIKULTURA
DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN

I DANERY 0 0 0 0 0 0
PEMUKIMAN

27 |DINAS SOSIAL 0 0 0 0 0 0
INSPEKTORAT

28 | KABUPATEN 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

29 |BANGKINANG 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

30 | G KOTA 29 390.364.401 0 0 10 40.675.000
KECAMATAN GUNUNG

31 |KECAMA 0 0 0 0 3 952.653.505

32 |KECAMATAN KAMPA 3 4.296.600 0 0 0 0

33 |KECAMATAN KAMPAR 0 0 0 0 0 0

a4 E%AMATAN KAMPAR 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN KAMPAR

35 |KIRIHILIR 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN KAMPAR

36 [T 1 6.825.000 0 0 3 142.605.000
KECAMATAN KAMPAR

37 |KIRI TENGAH 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN KAMPAR

38 [ aan 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN KOTO

39 |KAMPAR HULU 0 0 0 0 0 0

40 |KECAMATAN KUOK 0 0 0 0 0 0
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KECAMATAN

41l |PERHENTIAN RAJA 0 0
KECAMATAN RUMBIO

a2 |ECE 0 0

43 |KECAMATAN SALO 0 0
KECAMATAN SIAK

a4 500 0 0
KECAMATAN

45 | TAMBANG 0 0

46 |KECAMATAN TAPUNG 0 0
KECAMATAN TAPUNG

47 THILR 0 0
KECAMATAN TAPUNG

a8 [ECH 0 0
KECAMATAN XIIl KOTO

49 |KAMPAR 0 0
RUMAH SAKIT UMUM

50 |bAERAH BANGKINANG 0 29.200.000
SATUAN POLISI

51 |PAMONG PRAJA 0 0
SEKRETARIAT

52 |SEKRET 540.677.058 20.240.160
SEKRETARIAT DEWAN

53 |PERWAKILAN RAKYAT 0 0
DAERAH

5.077.714.339

2.190.032.731

20.614.421.091
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